МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» июля  2013                                                                                                   №  95
с. Межениновка
	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЁТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗА ВТОРОЙ КВАРТАЛ 2013 ГОДА

    В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи  35 Положения «О бюджетном процессе в Межениновском сельском поселении», утвержденным Решением Совета Межениновского сельского поселения от 18.04.2012 года № 119

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Межениновского сельского поселения за второй квартал 2013 года по доходам в сумме 4 402,8 тысяч рублей, по расходам в сумме                 2 912,7 тысяч  рублей согласно приложению.

2. Направить настоящий отчет об исполнении бюджета Межениновского сельского поселения за второй квартал 2013 года в Совет Межениновского сельского поселения.

3. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).
И.О. Главы поселения
(Главы Администрации)                                                               О.А. Чумерина
Исп. Бондаренко Н.А.
96 97 22
В дело № 01-03

____________О.А. Чумерина
2013-07-17
                                                                      Приложение     к  постановлению

                                                                      Администрации Межениновского

                                                                                        сельского поселения

                                                                                         от 17.07.2013 №  95
Отчет об исполнении бюджета  Межениновского сельского поселения

за  второй квартал 2013 года
1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

                                                                                                                                      тыс.руб.
	Коды бюджетной

классификации РФ
	Наименование показателей
	утверждено

на

2013 год
	утверждено на

01.07.13 год
	исполнено

на

 01.07.13 год
	%

исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1887,5
	779,6
	660,9
	84,8

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	580,0
	280,0
	283,6
	101,3

	101 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	580,0
	280,0
	283,6
	101,3

	105 03000 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	0
	0
	0,2
	100

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	787,0
	230,0
	139,1
	60,5

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	47,0
	0
	3,5
	100

	1 06 06013 10 1000 110
	Земельный налог
	740,0
	230,0
	135,6
	59,0

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в го​сударственной и муниципальной собственности
	519,0
	269,2
	236,6
	87,9

	1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	50,0
	20,0
	57,3
	286,5

	1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	200,0
	123,9
	0
	0

	1 11 05013 10 0000 120
	Арендная плата  за  земли,  государственная собственность которых не разграничена и которые расположены в границах поселения, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	199,0
	91,3
	138,1
	151,3

	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)-наем жилья
	70,0
	34,0
	41,2
	121,2

	114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность которых не разграничена и которые расположены в границах поселения
	1,5
	0,4
	1,4
	350,0

	202 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления из бюджетов бюджетной системы РФ
	7453,6
	4382,8
	3741,9
	85,4

	202 01001 10 0000 151
	Дотация из других бюджетов бюджетной системы РФ
	2801,0
	1400,6
	1400,6
	100

	202 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	178,6
	178,6
	178,6
	100

	202 04999 10 0000 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	4030,5
	2553,6
	1912,6
	74,9

	202 04014 10 0000 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	443,5
	250,0
	250,0
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	9341,1
	5162,4
	4402,8
	85,3

2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА
                                                                                                                                                 тыс. руб.

	Коды бюджетной

классификации РФ
	Наименование показателей
	утверждено

на

2013 год
	утверждено на

01.07.13 год
	исполнено на
01.07.13 год
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3464,0
	1834,7
	1287,9
	70,2

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	757,0
	360,0
	280,6
	78,0

	0104
	Функционирование местных администраций
	2607,0
	1404,7
	963,8
	68,6

	0111
	Резервные фонды
	10,0
	0
	0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	90,0
	70,0
	43,5
	62,2

	0200
	Национальная оборона
	178,6
	178,6
	80,7
	45,2

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	178,6
	178,6
	80,7
	45,2

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	10,0
	10,0
	0
	0

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	10,0
	10,0
	0
	0

	0400
	Национальная экономика
	2369,4
	1427,8
	533,5
	37,4

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	2369,4
	1427,8
	533,5
	37,4

	0500
	Жилищно – коммунальное хозяйство
	940,5
	410,0
	136,6
	33,3

	0501
	Жилищное хозяйство
	240,5
	10,0
	2,7
	27,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	200,0
	0
	0
	0

	0503
	Благоустройство
	500,0
	400,0
	133,9
	33,5

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	1607,6
	749,4
	749,4
	100

	0801
	Культура
	1607,6
	749,4
	749,4
	100

	1000
	Социальная политика
	798,0
	798,0
	0
	0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	50,0
	50,0
	0
	0

	1004
	Охрана семьи и детства
	748,0
	748,0
	0
	0

	1100
	Физическая культура и спорт
	168,0
	114,9
	110,9
	96,5

	1101
	Физическая культура
	168,0
	114,9
	110,9
	96,5

	1400
	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	55,0
	13,7
	13,7
	100

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	55,0
	13,7
	13,7
	100

	Всего расходов
	9591,1
	5537,1
	2912,7
	52,6